
 

 

UCHWAŁA NR 38/VIII/2024 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  109/XV/2020 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krasiczyn, zmienionej 

uchwałą Nr 309/XLVIII/2023 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 maja 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U z 2024 r., poz.609 ze zm.  ) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399. ), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego  Inspektora Sanitarnego w Przemyślu,  Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje : 

 

W uchwale nr 109/XV/2020 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krasiczyn, zmienionej uchwałą 

Nr 309/XLVIII/2023 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 maja 2023r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 2: 

a) W ust.1 po punkcie 13 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: „popiół i żużel z palenisk domowych”; 

b) Ust.2 otrzymuje brzmienie „Odpady  komunalne wykazane w ust.1 pkt 1-8 i pkt 13-14 odbierane są  

bezpośrednio od właścicieli nieruchomości  przez podmiot uprawniony, zgodnie z ustalonym 

harmonogramem lub zwartą umową. Odpady komunalne wykazane w ust.1, za wyjątkiem  pkt 4 i 13,  

właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą także przekazać do  PSZOK”. 

2. W § 7 w ust. 1 po pkt.5 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „6) na popiół i żużel – kolor szary z napisem 

„Popiół”. 

3. W § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Popiół i żużel należy zbierać w stanie wystudzonym. 

Zakazuje się zalewania popiołu i żużlu wodą w pojemniku przeznaczonym do jego zbierania.”: 

4. W § 14  w ust.1. po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu „5) pojemniki z przeznaczeniem na 

popiół i żużel o pojemności 120 l zapełnione suchym, wygaszonym popiołem i/lub żużle maksymalnie do 

60% pojemności, w okresie od 1 października do 30 kwietnia – 1 raz na miesiąc.” 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 4942



 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasiczyn 

 

 

mgr inż. Robert Wojdylak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4942


		2024-11-21T13:17:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




